



Direzione Regionale della Basilicata

Potenza,

Ufficio Gestione risorse

**DETERMINA A CONTRARRE PER LA RIPARAZIONE E IL
VINCOLAMENTO DI UN PLUVIALE PRESSO L'IMMOBILE DI
POTENZA, VIA DEI MILLE – CIG: ZDB242A361**

Premesso che:

- presso l'immobile in oggetto è necessario ripristinare un pluviale rotto ubicato al piano -2 (intercapedine tra i locali tecnici e la porta di accesso all'autorimessa del piano -2);
- a seguito di sopralluoghi dei funzionari tecnici della DR insieme alla ditta interpellata, si sono individuati gli interventi da effettuarsi e la stima dei costi per ripristinare le condizioni ex ante;

considerato che:

- per assicurare il corretto deflusso delle acque meteoriche è necessario ripristinare con urgenza lo stato dei luoghi;

DETERMINO

per l'importo dell'intervento, pari a € 415,11 IVA esclusa, come da preventivo allegato presentato dalla ditta Dienne Service SRL (già fornitore della Scrivente), di procedere alla sua realizzazione attraverso affidamento diretto, come disposto dal Codice degli Appalti Pubblici.


IL CAPO UFFICIO *ad interim*

Francesco Di Biase

(firmato digitalmente)

L'originale del documento è archiviato presso l'Ufficio emittente

	spett.le	AGENZIA DELLE ENTRATE			
	via	VIA DEI MILLE			
	città	85100 POTENZA			
	codice fiscale P. IVA				
	descrizione	PREVENTIVO PER LA SOSTITUZIONE PORTE REI 120			
Spett.le Ing. Maria Petillo		PREV. N°		data	
DI SEGUITO ELENCA LA NOSTRA MIGLIOR OFFERTA PER IL RIPRISTINO DELLO STAFFAGGIO DEL PLUVIALE NELL'INTERCAPEDINE FRA IL LOCALI TECNICI E I GARAGE, COME DA VOSTRA RICHIESTA;					

codice listino	codice articolo	Descrizione	u.m.	quantità	Prezzo	totale		Costo			
					Unitario			Comlessivo			
N. P.	N. P.	materiale minuto vario (ancorante chimico, barre filettate , cemento a presa rapida, etc)	a corpo	1	€ 30,00	€ 30,00		€ 30,00			
A) TOTALE NUOVI PREZZI (MATERIALI e/o PRESTAZIONI DI TERZI)								€ 30,00			
codice listino DEI	codice articolo	Descrizione	u.m.	quantità	Prezzo	totale	SCONTO - 31,99 %	Costo			
					Unitario			Comlessivo			
Recupero Ristr. Man. II° sem 2015	A95112d	fornitura e posa in opera di acciaio lavorato per piastre, cerchiature e simili, di qualsiasi profilatura e sezione incluso pezzi speciali, tagli a misura e sfridi, saldature, mano di antruggine e tesature (voce similare utilizzanzo acciaio di forma a L 50 X 50 spessore 5	kg	35	€ 8,65	€ 302,75	-€ 96,85	€ 205,90			
Tecnologici II° sem 2015	033180a	staffa a collare con gancio per fissaggio:Ø 80 - 100 - 125 - 150 mm	n	2	€ 11,03	€ 22,06	-€ 7,06	€ 15,00			
Recupero Ristr. Man. II° sem 2015	B65054b	Verniciatura con smalto oleosintetico opaco, su manufatti in ferro, da conteggiare a metro lineare, applicata a pennello in due mani a coprire:fino a 5 cm di Ø (voce similare)	m l	10	€ 5,08	€ 50,80	-€ 16,25	€ 34,55			
Tecnologici II° sem 2015	115046b	Trabattello mobile prefabbricato in tubolare di lega per esecuzione opere interne, completo di piani di lavoro, botole e scale di accesso ai piani, protezioni e quanto altro previsto dalle norme vigenti, compresi gli oneri di montaggio, smontaggio e ritiro a fine lavori, valutato per ogni mese di utilizzo:per altezze da 3,6 m fino a 5,4 m	n	1	€ 120,06	€ 120,06	-€ 38,41	€ 81,65			
B) TOTALE FORNITURA e/o FORNITURA E POSA IN OPERA MATERIALI SCONTATI (listino DEI)								€ 337,11			
Codice Prezzario	Codice Prezzario	Descrizione				U.M.Ora	PREZZO unitario	COSTO COMPLESSIVO			
Provveditorato Puglia/Basilicata	Provveditorato Puglia/Basilicata	Manodopera operaio (ove non compresa nelle voci di cui sopra)				3	€ 16,00	€ 48,00			
C) TOTALE MANODOPERA								€ 48,00			
TOTALE PREVENTIVO IVA ESCLUSA								€ 415,11			
MODALITA' PAGAMENTO						SOLITO IN USO			ACCETTAZIONE		
DESCRIZIONE ATTIVITA'						(accantonamento e livellamento di quota parte di materiali inerti presenti nell'intercapedine, montaggio di trabattello, reaizzazione di staffe di sostegno su misura con tagli saldature etc, installazione di staffa mediante l'ancoraggio della stessa tramite zanche fissate nella murature e/o tasselli in resina, installazione di collari fermatubo ancorati sulla staffa, stesura di una mano di antruggine, stesura di una mano di smalto sintetico, ancoraggio della tubazione, controllo della tenuta del tubo e pulizia del condotto di scarico				DATA ____ / ____ / ____	
<div></div> <div>Sede Legale Via Appia, 273 – 85056 Ruoti (PZ) P.iva / C.F. 01599380761 Tel. 0971.84789 -Fax 0971. 84789 -/-1782222128 Email: amministrazione@dienneservice.it Email: ufficiotecnico@dienneservice.it Site http://www.dienneservice.it</div>						TIMBRO E FIRMA					